503 Thgn. 153 (cf. Sol. fr. 5, 9 D.).

2654

505 Nach Stob. IV, 30, 6 a, p. 730 Hense.

illi Adag. 337 (Nihil graculo cum fidibus).

506 Stob. loc. cit. Der Autorname 'Επιτάφ-
 μου der Hss. kann, wie Meineke erkannte,
 nicht zu diesem Vers gehören. Dieser sollte
 von Kock als Com. fr. adesp. angeführt
 sein; cf. Henses Apparat zu Stob. loc. cit.
 Der Vers auch *Mantis. prov.* 2, 100.

2655 Cf. Otto 1104.

512 Nach *Eur.* fr. 419 N. bei Stob. IV, 31, 56,
 p. 755 Hense (σύμμικτα: σύμμικτ' & cod. A).

513 *alibi Adag.* 778.

Stob. loc. cit.; das Euripidesfragment wird
 in den Stobaeus-Handschriften irrtümlich
 dem *Ion* anstatt der *Iono* zugeschrieben.

"Ἐπειτ' ἀμᾶσθε τῶνδε δύστηνον θέρος, id est
At nunc honores, o scelesti, accersitis
 520 *Et opes paratis aucupantes vndique*
Promiscue per fas nefasque, postea
Messem metitis ob ista tristem et asperam.

[F] Aeschylus in Persis:

"Υβρις γὰρ ἐξανθοῦσ' ἐκάρπωσε στάχυν
 525 "Ἄτης, ἕθεν πάγκλαυστον ἐξαμᾶ θέρος, id est
Florens enim spicam tulit ferocia
Noxae, vnde prorsum flebilem messem metit.

[H] Plato in Phaedro: Ποῖόν τινα οἶει μετὰ ταῦτα τὴν ῥητορικὴν καρπὸν, ὃν
 ἔσπειρε, θερίζει; id est *Qualem putas postea rhetorice messem messura est, quam*
 530 *seminavit?* Aristoteles Rhetoricorum iii. citat ex Gorgia: Σὺ δὲ ταῦτα αἰσχρῶς
 μὲν ἔσπειρας, κακῶς δ' ἐθέρισας, id est *Tu quidem haec turpiter seminasti et misere*
messuisti.

[A]

VENIMVS AD SVMMAM LINEAM

2656

Euripides in Antigone:

535 'Ἐπ' ἄκραν ἤκομεν γραμμὴν κακῶν, id est
Deuenimus summam ad malorum lineam.

Item Horatius: *Venimus ad summum.* De linea stadiorum et lusus dictum est alibi [B] non vno loco.

[A]

SABVRRATVS

2657

540 Plautus in Cistellaria noue quidem, sed admodum eleganter dixit *saburratus*,
 pro onustus cibo. Sumpta metaphora a nauibus, quas onerant harenis [B] aut
 argilla, [A] ne iactentur vacillentque in fluctibus. Quod equidem inter adagia
 non retulissem, nisi etiam vulgo passim diceretur. Plauti verba sunt haec:

545 *Idem mihi, magnae quod parti est vitium mulierum,*
Quae nunc quaestum facimus. Quae vbi saburratae sumus,
Largiloquae extemplo sumus.

Venustius fiet, si longius detorqueatur, veluti si quis aures saburratas dicat
 alicuius multiloquio. [C] Aut animus philosophiae praeceptis saburratus, ne
 rerum tempestate iactetur.

550 [A]

NUMERO DICIS

2658

Plautus in Casina *Numero dicis* dixit pro eo, quod est facile et compendio.

Festus exponit pro 'cito ac celeriter', citans [B] tum alios multos autores, tum hunc [A] Plauti locum. [H] Sed apud Festum adeo deprauata est scriptura, vt referre pigeat, nisi quod illinc colligitur veteres non solum dixisse *numero dicis*,
 555 sed *numero scis*, *numero facis*, *numero expungere*, *numero credere*, *numero venire* pro facile ac cito venire. Nonius Marcellus putat *numero dici* pro 'multum', sed exempla, quae adducit, magis indicant accipi pro 'cito ac facile' siue 'statim'. Quod ipsum ille fatetur in fine. [A] Idem in Amphitryone: *Numero mihi in mentem fuit*. Vsurpatur apud eundem et aliis aliquot locis.